



Jopolla pääsee paremmin -hanke

Toteutusaika: 1.1.2019- 31.1.2020

Kärkihanke 6 - Joustavan perusopetuksen (JOPO) toiminnan kehittäminen 2018

Hakija ja kumppanit: Ylivieskan kaupunki ja Nivalan, Kalajoen, Oulainen, Alavieska, Kärämäki, Reisjärvi, Pyhäjärvi, Kalajoki, Sievi, Jyväskylä, Keuruu

Tiivistelmä ja tausta

Edistetään ja yhtenäistetään JOPO-opetusta 9 kunnan voimin:

- 1) Uusien ja oo. yhteistyöverkostojen kehittäminen joustavan perusopetuksen toiminnassa
- 2) Osaamisen parantaminen henkilöstön täydennyskoulutuksen, mentoroinnin, suunnitelmallisten opintovierailujen (benchmarking) avulla
- 3) Lähijaksojen ja työssäoppimisen yhdistäminen joustavasti perusopetuksen tavoitteisiin.
- 4) JOPO-toiminnan materiaalien tuottaminen, jakaminen ja hyvistä käytänteistä tiedottaminen

Kalajoen kaupungin strateginen tavoite: Elinvoiman kehittäminen

Kalajoen kaupungin talousarviotavoite

Hanketoiminnalla tuetaan varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden sekä Kalajoki Akatemian toiminnan kehittämistä. Kalajoella on korkeatasoiset ja kehittyvät varhaiskasvatus- ja opetuspalvelut

Tavoitteet

Uusien verkostojen luominen ja oo. kehittäminen, Osaamisen parantaminen henkilöstön täydennyskoulutuksen, mentoroinnin, suunnitelmallisten opintovierailujen (benchmarking) avulla. Lähijaksojen ja työssäoppimisen yhdistäminen joustavasti perusopetuksen tavoitteisiin. JOPO-toiminnan materiaalien tuottaminen, jakaminen ja hyvistä käytänteistä tiedottaminen.

Toimenpiteet

Tapaamiset, palaverit ja koulutukset, vertaistuki, työpaikkakäynnit. Jopo-luokkatoiminnan vakiinnuttaminen ja lasten syrjäytymisen ehkäiseminen. Pidempään toimineet JOPO-koulut mentoroivat aloittavia kouluja. Lähioppimisjaksojen suunnittelua ja työssäoppimisjaksoja yli kuntarajojen. Tuotetaan materiaalia Driveen.

Tulos

Uusia Jopo-luokkia on aloittanut toimintansa ja saanut mentorointia, on yhtenäistetty oppilaaksi ottoa. JOPO-toiminnalla on saatu tuloksia nuorten syrjäytymisen ehkäisyssä. Koulutus ja vierailut. Samansisältöinen opetus lähijaksoilla ja tutustumismahdollisuudet yli kuntarajojen jatko-opintomahdollisuuksiin tai työssäoppimiskohteisiin. JOPO-materiaalien saatavuus on kohentunut ja JOPO-opettajat saavat vertaistukea.

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen hyväksytty kustannusarvio 34 700 €, johon Opetushallitus myöntänyt 80% tukea, 27 760 €. Loput rahoituksesta 6 940 € koostui osallistuvien kuntien (9 kpl) rahoituksesta, 771 € / kunta.

Vastuuorganisaatio

Hankkeen johtaja: Kai Perttu (Ylivieska), Tuomo Kallio (Ylivieska). Yhteyshenkilöt: Paula Hartikainen (Ylivieska), Riku Saksholm (Kalajoki)